云南省城镇供水协会文件

云水协〔2023〕63 号

省水协六届三次理事会关于理事、会员变更的通知

各会员单位：

根据《云南省城镇供水协会章程》有关规定，省水协于 2023

年 11 月 15 日在文山市召开六届三次理事会。经理事会研究决定,

同意理事、会员等事项变更如下：

一、理事变更

景洪市给排水有限责任公司理事马军变更为现任总经理易

鸿伟。

二、会员变更

（一）会泽县自来水厂、会泽县城乡供水总厂合并为会泽县

禹科水务投资有限公司。

（二） 南华县自来水厂、南华县兴隆坝水库集镇供水管理

所合并为南华县欣源开发投资有限公司。

三、会员单位名称变更

（一） 墨江县常源供水有限公司单位名称变更为墨江县乡

村开发有限公司。

（二） 镇雄县自来水公司单位名称变更为镇雄县自来水有

限公司。

（三） 文山供排水总公司单位名称变更为文山市清澄供排

水有限公司。

特此通知

云南省城镇供水协会

2023 年 11 月 28 日